БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[АРАР                                                        РЕШЕНИЕ

О   деятельности   администрации    сельского   поселения         Чекмагушевский   сельсовет   муниципального    района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан в 2016 году

Заслушав   отчет  главы сельского поселения   Чекмагушевский сельсовет Кунафина И.А.  о деятельности администрации сельского поселения в  2016 году, Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан отмечает, что   основные направления работы  Администрации  сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в 2016 году определялись в соответствии с приоритетными национальными проектами, федеральными, республиканскими и районными программами развития,  решениями   Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.  В социально-экономическом развитии сельского поселения наблюдается неуклонное повышение уровня жизни населения.

 Деятельность Администрации СП определяется согласно Уставу СП, целевыми задачами и установками.

Работа велась в тесном взаимодействии с Администрацией района и Советом муниципального района.

Исходя из вышеизложенного, Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Отчет главы сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Кунафина И.А. «О деятельности Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в 2016 году» принять к сведению (отчет  прилагается).

2.  Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  продолжить работу по:

- исполнению ранее принятых решений Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет;

-повышению качества и устойчивой работы жилищно-коммунального комплекса, улучшению уровня комфортности и безопасности проживания, социальной защищённости жителей поселения;

-улучшению условий для развития социальной сферы, оказанию гарантированных законом медицинских, образовательных, культурных  услуг;

-осуществлению деятельности Администрации сельского поселения в тесном и конструктивном сотрудничестве с населением, с Советом сельского поселения;

3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на помощника главы администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Ситдикова Б.А.

Глава

сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан                                                                 И.А.Кунафин
с. Чекмагуш

28 февраля 2017 года

№ 112